Iktatószám: SZ/120/5/2010

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2010. (IV. 22.) számú rendelete

a Várhegy terület szabályozási tervéről és a város helyi építési szabályzatáról szóló többszöri kiegészítéssel módosított 10/2002. (V.15.) sz. rendelet módosításáról

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 1987. évi Xl. törvény 10.§-ában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV tv. 16. § (1) bekezdésében, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdés c) pontjában és a 13.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazások alapján megalkotja a helyi építési szabályzatról szóló többszöri kiegészítéssel módosított 10/2002. (V.15.) sz. rendeletét (továbbiakban R.) módosító rendeletét, és egyúttal jóváhagyja az 1. sorszámú mellékletként csatolt VR-2 jelű –Várhegy területre vonatkozó – szabályozási tervet, valamint elrendeli annak kötelező alkalmazását.
1. §

A R. 8. § kiegészül új (55) bekezdéssel:

(55) Az Lke–III–Sz–2/1, Lke–III–Sz–2/2 jelű építési övezetekben egy- vagy kétlakásos lakóépület

vagy egy épületben 1 lakás és 1 más rendeltetési egység építhető az OTÉK, a HÉSZ és az SZT egyéb előírásait figyelembe véve.

2. §
(1) A R. 8. § (2) címe kiegészül újonnan létrehozott övezetek megnevezésével (Lke–III–Sz–2/1, Lke–III–Sz–2/2, Lke–III–O–3), a régi jelölés az OTÉK-nak megfelelő javított övezetnevet kap (Lke–III–O–K), és a következővé válik:
KEL–III–Sz–1, Lke–III–Sz–2, Lke–III–Sz–2/1, Lke–III–Sz–2/2, Lke–III–Sz–3, 

KEL–III–Sz–4, KEL–III–Sz–5, Lke–III–Sz–6, Lke–III–Sz–K, KEL–III–O–1, KEL–III–O–2, Lke–III–O–3, KEL–III–O–4, KEL-III-O-5, KEL–III–O–K, KEL–III–Cs–1, KEL–III–I–K, 

kertvárosias lakóterület építési övezetei

(2) A R 8. § övezetekre vonatkozó (2) bekezdés felsorolásában módosul KEL–III–Sz–3 övezet neve a következőképpen:

Lke-III-Sz-3 övezet: Legkisebb kialakítható telekméret 1000 m2, a telek legnagyobb beépítési mértéke 20 %, a beépítés szabadonálló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,5 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 50 %, a megengedett legnagyobb építménymagasság 6,0 m. 

(3) A R 8. § övezetekre vonatkozó (2) bekezdés felsorolásában módosul KEL–III–O–K övezet neve és a vonatkozó leírása a következőképpen változik:
Lke–III–O–K övezet: Az építési övezet telkei és beépítése kialakult állapotú. A telkek tovább csak a következő feltételekkel oszthatók. A telek legnagyobb beépítési mértéke 30 %, a beépítés szabadonálló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,5 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 50 %, az építménymagasságot a szomszédos telkeken meglévő beépítés figyelembevételével, az illeszkedés szabályait érvényesítve kell meghatároznia az építésügyi hatóságnak.. 

(4) A R 8. § övezetekre vonatkozó (2) bekezdés felsorolása kiegészül új Lke–III–Sz–2/1, Lke–III–Sz–2/2, Lke–III–O–3 övezetekkel és azok leírásával

Lke-III-Sz-2/1 övezet: Legkisebb kialakítható telekméret 800 m2, a telek legnagyobb beépítési mértéke 30 %, a beépítés szabadonálló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,5 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 50 %, a megengedett legnagyobb építménymagasság 5,0 m. 

Lke-III-Sz-2/2 övezet: Legkisebb kialakítható telekméret 800 m2, a telek legnagyobb beépítési mértéke 30 %, a beépítés szabadonálló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,5 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 50 %, a megengedett legnagyobb építménymagasság 6,0 m. 

Lke–III–O–3 övezet: Legkisebb kialakítható telekméret 800 m2, a telek legnagyobb beépítési mértéke 25 %, a beépítés oldalhatáron álló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,5 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 50 %, a megengedett legnagyobb építménymagasság 4,5 m.

(5) A R. 8. § (2) bekezdésében lévő táblázat kiegészül a Lke–III–Sz–2/1, Lke–III–Sz–2/2,  Lke–III–O–3 övezetekkel, a KEL–III–Sz–6, és KEL–III–O–K övezetek jele módosul, és a meglévő táblázat helyébe a következő lép.

	
	Telekre vonatkozó előírások
	Épületre vonatkozó előírások

	
	Legkisebb kialakítható
	legnagyobb
	legkisebb
	legkisebb
	legnagyobb

	építési övezet jele
	területe
	szélessége
	beépítés mértéke
	szintterületi mutatója
	terepszint alatti beépítés mértéke
	zöldfelület mértéke
	építménymagasság

	
	m2
	M
	%
	m2/ m2
	%
	%
	m

	KEL–III–Sz–1
	2000
	15
	20
	0,35
	20
	50
	4,5
	7,5

	Lke–III–Sz–2
	700
	15
	20
	0,5
	30
	50
	4,5
	6,0

	Lke–III–Sz–2/1
	800
	15
	30
	0,5
	30
	50
	4,5
	5,0

	Lke–III–Sz–2/2**
	800
	15
	30
	0,5
	30
	50
	4,5
	6,0*

	Lke–III–Sz–3
	1000
	15
	20
	0,5
	20
	50
	3,0
	6,0*

	Lke–III–Sz–4
	700
	15
	20
	0,5
	20
	50
	
	6,0

	KEL–III–Sz–5
	900
	15
	30
	0,5
	30
	50
	4,5
	7,5

	Lke–III–Sz–6
	700
	15
	25
	0,5
	20
	50
	4,5
	6,0*

	Lke–III–Sz–K
	K
	15
	30
	0,5
	30
	50
	3,0
	7,5

	KEL–III–O–1
	700
	15
	25
	0,5
	25
	50
	
	4,5

	KEL–III–O–2
	700
	15
	25
	0,6
	25
	50
	
	4,5

	Lke–III–O–3
	800
	15
	25
	0,5
	25
	50
	
	4,5

	KEL–III–O–4
	800
	15
	25
	0,6
	25
	50
	
	4,5

	KEL–III– O–5
	1000
	15
	20
	0,6
	20
	50
	
	4,5

	Lke–III–O–K
	K
	15
	30
	0,5
	30
	50
	
	K

	KEL–III–Cs–1 
	180
	15
	75
	1,2
	75
	20
	
	6,0

	KEL–III–I–K
	1000
	15
	20
	0,6
	20
	50
	
	6,0


*az építménymagasság számítást mindig idomtervvel kell igazolni, az utcai oromzat szélesség nem haladhatja meg a 8,0 m-t
**az épületek fő tömegére kerülő tető gerinciránya mindig utcával párhuzamos legyen 

3. §

(1) A R. 9. § (2) bekezdés címe a következőképpen változik:

Lf–IV–-Sz–1, Lf–IV–Sz-2, Lf-IV-SZ-3, Lf-IV-SZ-4, FL-IV-SZ-5, FL-IV-O-K 

falusias lakóterület építési övezetei

(2) A R 9. § övezetekre vonatkozó (2) bekezdés felsorolásában módosul FL–IV–Sz–3 övezet neve a következőképpen:

FL–IV–SZ–3 Lf–IV–SZ–3: Legkisebb kialakítható telekméret 1000 m2, a telek legnagyobb beépítési mértéke 20 %, a beépítés szabadonálló, a telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója 0,4 m2/m2, a legkisebb zöldfelületi mérték 60 %, a megengedett legnagyobb építménymagasság 6,0 m. 
(3) A R. 9. § (2) bekezdésében lévő táblázat helyébe a következő lép:

	
	Telekre vonatkozó előírások
	Épületre vonatkozó előírások

	
	Legkisebb kialakítható
	legnagyobb
	legkisebb
	legkisebb
	legnagyobb

	építési övezet jele
	területe
	szélessége
	beépítés mértéke
	szintterületi mutatója
	terepszint alatti beépítés mértéke
	zöldfelület mértéke
	építménymagasság

	
	m2
	M
	%
	m2/ m2
	%
	%
	m

	Lf–IV–SZ–1
	2000
	15
	30
	0,35
	30
	30
	
	6,0

	FL–IV–SZ–2
	10000
	15
	3,0
	0,2
	3,0
	90
	
	6,0

	Lf–IV–SZ–3
	1000
	15
	20
	0,4
	20
	60
	4,5
	6,0

	Lf–IV–SZ–4
	5000
	15
	6,0
	0,2
	6,0
	50
	
	6,0

	FL–IV–SZ–5
	5000
	15
	10
	0,2
	10
	50
	
	6,0

	FL–IV–O–K
	800
	15
	30
	0,6
	30
	50
	
	6,0


4. §

Záró rendelkezések

 (1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

	Dr. Benkovics Gyula

polgármester
	Dr. Csizmadia Julianna

Jegyző


A rendelet kihirdetve: 2010. április 22.
Dr. Csizmadia Julianna jegyző
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